

NIELSEN & PARTNERS IVS

Hovedgaden 79
9760 Vrå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2018

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELSEN & PARTNERS IVS Hovedgaden 79 9760 Vrå
	CVR-nr: 36018259
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har d. 26. maj 2017 behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017 for Nielsen & Partners IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende og forventes at være stigende i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Poulstrup, den 26/05/2018

Direktion

Dorthe Nielsen
Direktør

Morten Nielsen
Teknisk direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Assistance indenfor:

Erhvervsservice, herunder
Bogholderi
Debitor- og kreditorstyring
Generel administration
Lønbogholderi
Marketingsopgaver
Websites/Webmastering
Virksomhedsopstart
Varemærkeregistrering

Rådgivning indenfor:

Ledelses- og organisationsudvikling
Undervisning og didaktik
Håndtering af syn og skønssager omhandlende vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i virksomheden faldet i forhold til 2016, men det har været forventeligt på grund af uddannelsesaktiviteter.

Vi forventer at resultatet for regnskabsåret 2018 vil være på samme niveau, som i 2016 og vi er derfor going concern.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen bemærkelsesværdige begivenheder er indtruffet efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet som og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportens aflæggelse og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning af salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret til køber inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelsen med salget.

Personaleomkostninger indeholder lønninger og lønafhængige omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balance

Aktiver med en kostpris under 13.200 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis norminel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende regnskabsår er anvendt en skattesats på 22%

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		91.229	165.704
Eksterne omkostninger		-20.810	-52.214
Bruttoresultat		70.419	113.490
Personaleomkostninger		-73.315	-58.102
Resultat af ordinær primær drift		-2.896	55.388
Øvrige finansielle omkostninger		-114	-1.673
Ordinært resultat før skat		-3.010	53.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.010	53.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.010	53.715
I alt		-3.010	53.715

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.694	11.350
Tilgodehavender i alt		14.694	11.350
Likvide beholdninger		106.680	123.924
Omsætningsaktiver i alt		121.374	135.274
Aktiver i alt		121.374	135.274

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		4.589	7.599
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		9.589	12.599
Gæld til banker		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250	8.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.535	14.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.785	122.675
Gældsforpligtelser i alt		111.785	122.675
Passiver i alt		121.374	135.274